
پیامبر اکرم (ص):
هیچ جوانى نیست که در نوجوانى اش ازدواج کند، مگر آن که شیطانش فریاد بر 
مى آورد: «اى واى بر من! اى واى بر من! دو سوم دینش را از گزند من نگه داشت». 

پس، بنده باید در یک سوم دیگر دینش، پروا از خدا پیشه کند.

امام على (ع):
بدانید که هجرت (مرگ) سریع و نزدیک است.
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در آتش سوزى گسترده در ساحل شرقى استرالیا تاکنون 2 نفر کشته و دست کم 100 خانه تخریب شده است.

طبق یافته هاى نظرسنجى صورت گرفته در وب سامیت، شکاف جنسیتى در 
حوزه تکنولوژى در حال کم شدن بوده و میزان حضور زنان و مردان متعادل تر 
شده است. برگزارکنندگان وب سامیت، بزرگ ترین رویداد فناورى جهان، 
نظرسنجى خود را بین سخنرانان، سرمایه گذاران، بنیان گذاران و حاضران 
زن شرکت کننده از 60 کشور جهان انجام دادند تا دیدگاه هاى خود را در مورد 

وضعیت فعلى زنان در فناورى بیان کنند.
بسیارى از تحلیل گران نظرسنجى وب ســامیت به این نتیجه رسیدند که 
صنعت فناورى به لحاظ جنسیتى متعادل تر شده است. طبق نتایج به دست 
آمده، 42 درصد معتقد هستند که نسبت جنسیت در این حوزه طى 12 ماه 
گذشته تعادل بیشترى پیدا کرده است و 32 درصد نیز نسبت به این مسئله 
نامطمئن هستند؛ این در حالى اســت که در سال گذشته تنها 34 درصد از 

پاسخ دهندگان معتقد به افزایش تعادل در نسبت جنسیت بودند.
در ارتباط با میزان پرداختى نیز در نظرسنجى امسال، 46 درصد معتقد به 
دریافت برابر با مردان هســتند، اما 32 درصد احساس مى کنند که چنین 
برابرى وجود ندارد. البته در نظرسنجى وب سامیت سال گذشته 37 درصد 
از زنان معتقد به پرداخت مساوى با همتایان مرد خود بودند که نتایج امسال 

بهبود بیشترى را در این زمینه نشان مى دهد.
مردم سراسر جهان مبارزه بیشتر و جدى ترى را نسبت به شکاف جنسیتى 
شروع کرده اند و در نظرسنجى وب ســامیت نیز مشخص شد که اکثر زنان 
احساس احترام، اعتماد به نفس و قدرت بیشــترى در نقش هاى خود پیدا 
کرده اند. 78 درصد پاسخ دهندگان احترام بیشترى دریافت کرده و 74 درصد 
نیز احساس مى کنند در مواضع رهبرى قدرتمندتر شده اند. با وجود این، 40 
درصد از پاسخ دهندگان با این جمله موافق بودند که: بسیارى از زنان تنها براى 
پر کردن سهمیه نقش هاى رهبرى، در آن جایگاه قرار مى گیرند و 29 درصد 

نیز نه موافقت خود را اعلام کردند، نه مخالفت.
Nida Shah، مدیر ارشد عملیاتى وب سامیت مى گوید: تعهد ما براى تغییر، با 
توجه به کم کردن شکاف جنسیتى در فناورى همیشه در اولویت بوده است. 
ما افتخار مى کنیم که 46.3 درصد از شرکت کنندگان امسال زنان هستند. 
از نظر ما شــنیدن اینکه چه چیزى مى تواند به بهبود برابرى جنسیتى در 
این صنعت کمک کند، بسیار مهم است. اگرچه نتایج امروز بهبود وضعیت

 حضور زنان در تکنولوژى را نشــان مى دهند، اما همیشه مى توان کارهاى 
بیشترى انجام داد.

 حضور زنان و مردان در حوزه فناورى رو به تساوى مى رود

توازن جنسیتى در رویدادها
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در جلسه تصمیم گیرى دولت در 20 فروردین 97 درباره ارز 4200 تومانى، به رغم مخالفت 
بعضى از حاضران با این تصمیم و سکوت عده اى دیگر، حسن روحانى تصمیمى را که اتخاذ 
کرده بود به عنوان تصمیم جمع به تصویب رساند!                                                      خبرگزارى فارس

منطقــه  مدیــر   
شــهردارى   10
اصفهــان از طــرح 
محرومیت زدایى در منطقه 10 شــهردارى اصفهان خبر داد. 
حمید شهبازى با اشــاره به اینکه این منطقه، یکى از مناطق 
پرتراکم و پرجمعیت شهر اصفهان است که باتوجه به جمعیت 
ســاکن، مى تواند یکى از مناطق اثرگذار شهر اصفهان باشد، 
اظهار داشــت: یکى از رویکردهاى مهم مدیریت شهرى در 
این منطقه،توزیع عادلانه امکانات در بیــن تمام محله هاى 
منطقه است. وى افزود: در محله هاى کمتر برخوردار منطقه 

10 شهردارى تلاش شده اســت تا با مشارکت مردم، توسعه 
و رویدادهــــاى خوبى را در زندگى شــهروندان رقم بزنیم و 
کیفیت  زندگى آن ها را افزایش دهیم. شهبازى با اشاره به اینکه 
امیدواریم اقدامات انجام شــده از ســوى مدیریت شهرى در 
منطقه 10 شهردارى اصفهان، محله هاى آن را زیسـت پذیرتر 
کند، بیان کرد: امسال با توجه به برنامه ریزى هایى که در بخش 
پروژه هاى عمرانى شهردارى در نظر گرفته شده، 26 پروژه در 

منطقه 10 شهردارى اصفهان تعریف شده است.
وى با اشاره به اینکه با تلاش شبانه روزى پرسنل، پروژه هاى 
عمرانى در مناطق مختلف منطقه فعال است، ادامه داد: حلقه 
حفاظتى رینگ چهارم یا تقاطع غیر همسطح آفتاب، یکى از 
پروژه هاى شاخص است که بخشى از آن در این منطقه واقع 
شده است. مدیر منطقه 10 شــهردارى اصفهان در ارتباط با 
پروژه عمرانى دیگرى که در این منطقه در حال اجراســت، 

خـاطـرنـشـان کــرد: خـــط دوم قـطـار شهرى «ایستگاه 
شاهد» یکى دیگر از پروژه هاى مهمى است که در این منطقه 

در حال انجام است.
شهبازى در ارتباط با پروژه هاى تکمیل شده این منطقه تاکید 
کرد: خیابان هفت تیر و مصلا دو پروژه تکمیل شده اى هستند 
که در آینده در اختیار شهروندان قرار مى گیرند. وى در ارتباط 
با احداث خیابان مصلا بیان کرد: براى احداث این پروژه، 10 
میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شــده است. پروژه احداث 
خیابان مصلا حدفاصل خیابان فرسان تا میدان شهید فهمیده 
220 متر طول و 24 متر عرض دارد. اجراشــدن این پروژه به 
منظور روان سازى ترافیک این نقطه از شهر دنبال شده است. 
شهبازى با اشـــاره بــه پروژه هـاى پیاده روسازى در سطح 
منطقه 10، تصریح کرد: امســال پیاده روسازى خیابان هاى 
پروین، صباحى و ضلع شــمالى میدان قدس با اعتبارى بالغ 

بر دو میلیارد تومان انجام مى شــود. همچنین در راســتاى 
مناسب سازى تردد شهـــروندان، پیاده روسازى خیابان هاى 
حکیم اسدى، امامزاده ابراهیم، شهید حیدرى، شهروند، میرزا 
نصیر و شهید حسین صفوى نژاد انجام شده است. او با اشاره به 
اینکه براى پیاده روسازى ضلع شمالى خیابان جى افزون بر پنج 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، اذعان داشت: عملیات 
پیاده روسازى ضلع شمالى خیابان جى حدفاصل خیابان پروین 
تا خیابان همدانیان به پایان رسیده و آماده بهره بردارى است. 
شهبازى در ارتباط با دیگر اقدامات پیش بینى شده در خصوص 
پیاده رو ســازى این منطقه گفت: در بودجه سال آینده اعتبار 
لازم براى پیاده روسازى خیابان معلم واقع در خیابان حکیم 
شفاهى دوم پیش بینى خواهد شد. همچنین شهبازى از افتتاح 
و بهره بردارى پروژه مشارکتى زمین هاى ورزشى روباز در پارك 

تمدن حاشیه اتوبان آقابابایى خبر داد.

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان:

امکانات عادلانه توزیع مى شود

ایران

خبرگزارى آناتولى
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا وکیل یا نماینده قانونی ایشان دعوت به عمل می آید 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ 1398/09/3 ساعت 
8 صبح به نشانی: اصفهان، پل فردوسی، خیابان فردوسی، کوی یکم، پلاک 1 به کدپستی 

8143713385 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره، بازرسان اصلی و علی البدل و روزنامه کثیرالانتشار

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/14 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت 
ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر 
گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 200.000.000 ریال به مبلغ 1.000.000.000 ریال از طریق مطالبات حال 
شده سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور 
در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 4 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 
10.000 ریال )از طریق مطالبات حال شده( و به آدرس شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله بزرگمهر، خیابان حمزه اصفهانی، خیابان 22 بهمن، پلاک 
181، طبقه اول، کدپستی 8158666585 جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است 
چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و 
استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های 
استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید 
سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش 

سرمایه می باشد.

آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پرتو نقش فلات )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 674 و شناسه ملی 10260638354

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت آروین آژند آپادانا 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 32966

هیئت مدیرههیئت مدیره شرکت

             بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان ) سهامی خاص( دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
 عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ

  11  / 09  / 1398  به نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی، شاهپورجدید، خیابان پرتو ،پایانه امیرکبیر، مسجد نبی ) واقع در پایانه(  
تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) ساعت 10 صبح (: 
- اتخاذ تصمیم درخصوص انتخاب اعضاء اصلی هیئت مدیره وروزنامه شرکت

  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ) ساعت 11 صبح (:
- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه واصلاح ماده مربوطه اساسنامه 

آگهی دعوت شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان
)سهامی خاص(  ثبت شده شماره 8653 و شناسه ملی  10260297448 

هیئـت مدیـره

             بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی بازرگانی تندر فرازان ) سهامی خاص(  دعوت می گردد که در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ  9  / 09  /  1398   راس ساعات  10  
صبح  به نشانی: اصفهان، چهارباغ عباسی، کوچه رنگا رنگ، کوچه کازرونی، ساختمان کرمانی، طبقه اول، کدپستی 

8135653133  تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

1- اتخاذ تصمیم درخصوص انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ، بازرسان قانونی وروزنامه شرکت
هیئـت مدیـره

آگهی دعوت شرکت خدماتی بازرگانی تندر فرازان 
)سهامی خاص(  ثبت شده شماره 15045 و شناسه ملی  10260360273 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت شیمی نفت پاسارگاد )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 
مورخ 98/9/5 در محل اصفهان، خیابان توحید جنوبی، خیابان موحدی نیا، بن بست 

سلیمیان )شماره 4(، پلاک 37 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه شرکت

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت شیمی نفت پاسارگاد )سهامی خاص( 

با شماره ثبت 56658 و شناسه ملی 14005866572

هیئت مدیره شرکت شیمی نفت پاسارگاد )سهامی خاص( 

آگهی نوبت دوم دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گل جو نقش جهان )سهامی خاص( 

از آنجاییکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی گل جو نقش جهان طی آگهی نوبت اول به 
شماره 53633 در تاریخ 98/07/11 در روزنامه نسل فردا درج گردیده لیکن اعضای مجمع در جلسه مورخ 
98/07/24 در محل دفتر کارخانه حاضر نشدند. لذا، آگهی حاضر به عنوان آگهی نوبت دوم به شرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار محلی نسل فردا منتشر می گردد.
از کلیه سهامداران شرکت تولیدی گل جو نقش جهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 3769 و شناسه 
ملی 10861797650 دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 
1398/09/09 در محل دفتر کارخانه به آدرس: اصفهان، پلیس راه فولادشهر، روبروی روستای جوزدان، شهرک 

صنعتی نجف آباد 2، بلوار امیر کبیر، خیابان حافظ جنوبی،  نبش فرعی 18 برگزار می گردد، حضور  یابند.
2-  انتخاب اعضای هیئت مدیره   1-انتقال تعدادی از سهام سهامداران   دستور جلسه:   

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل رییس هیئت مدیره - مهدی دهقانی  


